
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

Собрание  депутатов   

Титовского  сельского  поселения 
 

РЕШЕНИЕ 

 
25.07.2018                      сл. Титовка                      № 105 
 

Об установлении границ территориального  

общественного самоуправления «Победа» 

в муниципальном образовании «Титовское сельское поселение» 

Миллеровского района Ростовской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Титовское сельское поселение»,  Положением о территориальном общественном 

самоуправлении в муниципальном образовании «Титовское сельское поселение», 

утвержденным решением Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 

26.10.2017 г. № 69, на основании заявления инициативной группы территории, 

Собрание  депутатов Титовского сельского поселения 

 

РЕШИЛО: 

 

  1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление 

территориального общественного самоуправления «Победа» согласно приложению. 

  2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное 

общественное самоуправление «Победа», не являются границами земельного 

участка. 

       3. Организацию исполнения настоящего решения возложить на Главу 

Администрации  Титовского сельского поселения   А.И. Ищенко. 

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по коммунальным вопросам, благоустройству, здравоохранению и 

образованию.  

5. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 

 

Председатель Собрания депутатов- 

глава Титовского сельского поселения                                                                        Е.Н. Горбачева 

 

 
 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=C7775A9C988778113217CCE9F8BDDFFEB4389BE97F1ACAA045123AD37BC8321540C60062EB7595FD0955EAnCHEK


Приложение к решению 

Собрания депутатов  

Титовского сельского поселения 

от 25.07.2018  № 105 
 

 

 

 

 

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ,  

НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ПОБЕДА» 

 

 

 

 

Часть территории  муниципального образования «Титовское сельское 

поселение» Миллеровского района Ростовской области: слобода Титовка (все 

улицы). 

 

 


